
 

 

UCHWAŁA NR 181/XVIII/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Sosnowiec dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 

Działając na podstawie art. 12 § 4, 10, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 roku, Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Sosnowiec, 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia, na terenie miasta Sosnowiec wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, tworzy się odrębne 

obwody głosowania. 

§ 2. Odrębne obwody głosowania, ich numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowiec 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaje się do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 6. Na uchwałę rady gminy wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Wilhelm Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2015 r.

Poz. 4541



Załącznik do Uchwały Nr 181/XVIII/2015 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Wykaz odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Sosnowiec z ustalonymi numerami, granicami 

oraz siedzibami obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 

NUMER 

OBWODU 

GŁOSOWANIA 

GRANICE OBWODU 
SIEDZIBA OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ 

110 Dom Pomocy Społecznej Nr 1 
Dom Pomocy Społecznej Nr 1 

ul. gen. Władysława Andersa 81b 

111 Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o. 
Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o. 

ul. Emila Zegadłowicza 3 

112 Dom Pomocy Społecznej Nr 2 
Dom Pomocy Społecznej Nr 2 

ul. Jagiellońska 2 

113 Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o. 
Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 1 

114 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 

5 im. św. Barbary w Sosnowcu 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

Nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu 

Plac Medyków 1 

115 
Centrum Profilaktyki Leczenia i Opieki 

MEDICO NZOZ Sp. z o. o. 

Centrum Profilaktyki Leczenia 

i Opieki MEDICO NZOZ Sp. z o. o. 

ul. Odrodzenia 9 

116 Areszt Śledczy w Sosnowcu 
Areszt Śledczy w Sosnowcu 

ul. Radocha 25 

117 Ośrodek Opiekuńczy dla Bezdomnych 
Ośrodek Opiekuńczy dla Bezdomnych 

ul. Piotrkowska 19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4541


		2015-09-08T09:05:13+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




